
Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Horaires
VALABLES DU 05/07/2025 AU 31/08/2025

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

154

l : lundi / m : mardi / M : mercredi / j : jeudi / v : vendredi / 
s : samedi / d+F : dimanche et jours fériés.

.

Les planches à voile, planches de surf, snowboards ne sont pas 
autorisés ni à bord ni dans les soutes des cars. Les poussettes, 
trottinettes et vélos pliants (mis dans un sac de transport) sont 
soumis à la place disponible dans les soutes.

Vous êtes tenu d’attacher votre ceinture dans les autocars 
et transports à la demande.

SURGÈRES  SAINT-DENIS-D’OLÉRON

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Vos cars régionaux sont équipés  

d’un système billettique financé par  

la Région Nouvelle-Aquitaine et l’Europe.

scannez 
le QR Code.

Pour consulter en temps 
réel les horaires de passage 
de votre car et recevoir des 
alertes pour connaitre les 
conditions de circulation,

(1)  Correspondance du lundi au vendredi uniquement. 

  Arrêt desservi par le réseau R’Bus.
  Consigne vélo.

  Arrêt situé à proximité d’une aire de covoiturage.

 Arrêt situé à proximité d’un point de vente.
 Arrêt situé à proximité d’une agence du réseau 

 de transports de la Région Nouvelle-Aquitaine.

Jours fériés : Lundi 14 juillet et vendredi 15 août 2025.

R
é

g
io

n
 N

o
u

ve
lle

-A
q

u
it

ai
n

e
 -

 F
H

/T
R

V
17

 -
 h

iv
e

r 
2

0
24

 -
 r

é
al

is
at

io
n

 :
 N

o
rd

 C
o

m
p

o
 -

 

Vacances été lmMjv lmMjvs
d+F

lmMjvs
d+F

lmMjvs
d+F lmMjvs lmMjv lmMjvs

d+F
lmMj
d+F

v

Horaire d’arrivée des TGV à titre indicatif 09:23 12:01 14:58 17:52 20:58 22:01

SURGÈRES Gare SNCF 07:15 09:35 10:35 12:25 15:20 17:06 18:10 21:20 22:20

SAINT-PIERRE-LA-NOUE Place St-André 07:21 09:41 10:41 12:31 15:26 17:12 18:16 21:26 22:26

MURON Grand Fief 07:26 09:46 10:46 12:36 15:31 17:17 18:21 21:31 22:31

Les Bernardeaux 07:28 09:48 10:48 12:38 15:33 17:19 18:23 21:33 22:33

ROCHEFORT Gare SNCF   07:50 10:10 11:10 12:55 15:50 17:39 18:40 21:50 22:50

En correspondance avec la ligne 153  vers ROYAN 07:50 10:10 11:10 (1) 13:21 17:39 19:06

Roy Bry 07:55 10:15 11:15 13:00 15:55 17:44 18:45 21:55 22:55

Avenue des Déportés 07:57 10:17 11:17 13:02 15:57 17:46 18:47 21:57 22:57

MARENNES-HIERS-BROUAGE Brassens 08:21 10:41 11:41 13:26 16:21 18:10 19:11 22:21 23:21

BOURCEFRANC-LE-CHAPUS Mairie 08:29 10:49 11:49 13:34 16:29 18:18 19:19 22:29 23:29

Lycée de la Mer 08:32 10:52 11:52 13:37 16:32 18:21 19:22 22:32 23:32

LE CHÂTEAU-D'OLÉRON Porte d'Ors 08:40 11:00 12:00 13:45 16:40 18:29 19:30 22:40 23:40

La Gaconnière 08:46 11:06 12:06 13:51 16:46 18:35 19:36 22:46 23:46

DOLUS-D’OLÉRON Les Chasseries 08:51 11:11 12:11 13:56 16:51 18:40 19:41 22:51 23:51

SAINT-PIERRE-D'OLÉRON Gare Routière 09:04 11:24 12:24 14:09 17:04 18:53 19:54 23:04 0:04

SAINT-GEORGES-D’OLÉRON Chéray D734 - 11:32 - - - - 20:02 -

LA BRÉE-LES-BAINS Office de tourisme - 11:40 - - - - 20:10 -

SAINT-DENIS-D’OLÉRON Parking du Stade - 11:46 - - - - 20:16 -



Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

Horaires
VALABLES DU 05/07/2025 AU 31/08/2025

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE 

154

l : lundi / m : mardi / M : mercredi / j : jeudi / v : vendredi / 
s : samedi / d+F : dimanche et jours fériés.

.

Les planches à voile, planches de surf, snowboards ne sont pas 
autorisés ni à bord ni dans les soutes des cars. Les poussettes, 
trottinettes et vélos pliants (mis dans un sac de transport) sont 
soumis à la place disponible dans les soutes.

Vous êtes tenu d’attacher votre ceinture dans les autocars 
et transports à la demande.

scannez 
le QR Code.

Pour consulter en temps 
réel les horaires de passage 
de votre car et recevoir des 
alertes pour connaitre les 
conditions de circulation,

SAINT-DENIS-D’OLÉRON  SURGÈRES

Union européenne

La Nouvelle-Aquitaine et l’Europe 
agissent ensemble pour votre territoire

Vos cars régionaux sont équipés  

d’un système billettique financé par  

la Région Nouvelle-Aquitaine et l’Europe.

(1) Correspondances possibles du lundi au vendredi uniquement.

  Arrêt desservi par le réseau R’Bus.
  Consigne vélo.

  Arrêt situé à proximité d’une aire de covoiturage.

 Arrêt situé à proximité d’un point de vente.
 Arrêt situé à proximité d’une agence du réseau 

 de transports de la Région Nouvelle-Aquitaine.

Jours fériés : Lundi 14 juillet et vendredi 15 août 2025.

R
é

g
io

n
 N

o
u

ve
lle

-A
q

u
it

ai
n

e
 -

 F
H

/T
R

V
17

 -
 h

iv
e

r 
2

0
24

 -
 r

é
al

is
at

io
n

 :
 N

o
rd

 C
o

m
p

o
 -

 

Vacances été lmMjv lmMjvs
d+F

lmMjvs
d+F

lmMjvs
d+F lmMjv lmMjvs

d+F lmMjv vs-d+F

SAINT-DENIS-D’OLÉRON Parking du Stade 06:21 16:56

LA BRÉE-LES-BAINS Office de tourisme 06:27 17:02

SAINT-GEORGES-D’OLÉRON Chéray D734 06:35 17:10

SAINT-PIERRE-D'OLÉRON Gare Routière 06:48 08:51 11:48 15:03 17:23 18:23 19:15

DOLUS-D’OLÉRON Délidon 07:00 09:03 12:00 15:15 17:35 18:35 19:27

LE CHÂTEAU-D'OLÉRON La Gaconnière 07:04 09:07 12:04 15:19 17:39 18:39 19:31

Porte d'Ors 07:09 09:12 12:09 15:24 17:44 18:44 19:36

BOURCEFRANC-LE-CHAPUS Lycée de la Mer 07:19 09:22 12:19 15:34 17:54 18:54 19:46

Mairie 07:22 09:25 12:22 15:37 17:57 18:57 19:49

MARENNES-HIERS-BROUAGE Brassens 07:32 09:35 12:32 15:47 18:07 19:07 19:59

En correspondance avec la ligne 171  vers SAINTES 07:37 12:37 18:12

ROCHEFORT Avenue des Déportés 07:53 09:56 12:53 16:08 18:28 19:28 20:20

Roy Bry 05:10 07:55 09:58 12:55 16:10 18:30 19:30 20:22

Gare SNCF   05:15 08:05 10:08 13:05 16:20 18:40 19:40 20:27

En correspondance avec la ligne 153  vers LA ROCHELLE 08:05 (1) 10:08 13:05 16:20 18:40 (1) 19:40

MURON Les Bernardeaux - 08:24 10:27 13:24 16:39 18:59 19:59 20:46

Grand Fief - 08:26 10:29 13:26 16:41 19:01 20:01 20:48

SAINT-PIERRE-LA-NOUE Place St-André - 08:34 10:37 13:34 16:49 19:09 20:09 20:56

SURGÈRES Gare SNCF 05:40 08:40 10:43 13:40 16:55 19:15 20:15 21:02

Horaire de départ des TGV à titre indicatif 06:00 09:09 11:10 14:08 17:21 19:46 21:30


